

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

VAQ ApS

Seminarievej 1A, 6760 Ribe

CVR-nr. 43 97 73 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Carl Gunnar Hallingby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAQ ApS Seminarievej 1A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 43 97 73 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sondre Høidalen, Direktør Carl Gunnar Hallingby, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	VAQ AS, Askerveien 61, 1384 Asker, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og service af RAS-anlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.526 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/4 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.525.800	240.410
1 Personaleomkostninger	-2.021.074	-222.386
Driftsresultat	504.726	18.024
Andre finansielle indtægter	13.806	777
Øvrige finansielle omkostninger	-28.195	-3.482
Resultat før skat	490.337	15.319
Skat af årets resultat	-111.276	-4.092
Årets resultat	379.061	11.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	379.061	11.227
Disponeret i alt	379.061	11.227

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.066	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.331	68.261
Andre tilgodehavender	557.087	118.865
Periodeafgrænsningsposter	10.287	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.273.771</u>	<u>187.126</u>
Likvide beholdninger	<u>490.034</u>	<u>146.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.805</u>	<u>333.363</u>
Aktiver i alt	<u>1.763.805</u>	<u>333.363</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	390.288	11.227
Egenkapital i alt	<u>430.288</u>	<u>51.227</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.734	199.704
Selskabsskat	111.276	4.092
Anden gæld	281.507	78.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.333.517</u>	<u>282.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.333.517</u>	<u>282.136</u>
Passiver i alt	<u>1.763.805</u>	<u>333.363</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.227	51.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.061	379.061
	40.000	390.288	430.288

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/4 - 31/12 2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.802.879	204.430
Pensioner	205.041	17.388
Andre omkostninger til social sikring	8.712	568
Personaleomkostninger i øvrigt	4.442	0
	<u>2.021.074</u>	<u>222.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
